



# Kansanlähetys



*Pääsimme yhteiskuvaan kokeneen kristityn kielenopettajan, Sawamura-sensein, kanssa.*

## SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 20.10.2022 Nr.31

### Päivä vain ja hetki kerrallansa

Kiitos teille kaikille, jotka rukoilitte Japanin puolesta ja kyselitte kuulumisiamme rajun taifuuni Nanmadolin pyyhkäistessä maan yli. Tämä super-taifuuni puhalsi kovimmillaan 195km/ tunnissa, aiheutti tulvia ja vaati tietävästi japanissa neljä kuolonuhria. Mekin olimme varustautuneet taifuuniin varastoimalla vettä ja ruokaa, mutta tällä puolen saarta koimme vain harvinaisen rajun syysmyrskyn. Taifuuni kaarsi Japaninmeren puolelta, eikä siis aiheuttanut tuhoja täälläpäin maata.

Taifuunin jälkeen Japanissa on puhuttanut mm. Pohjois-Korean ohjusharjoitukset. Japanilla on pienen merimatkakan takana useampi levoton naapuri, jolla on tarvetta osoittaa voimaansa ja korostaa paikkaansa maailmankartalla. Maailma sekä Suomen että Japanin ympärillä kuuuu, ja aamuisin uutisia lukiessa voi vain kiittää Jumalaa siitä, että sai lahjaksi vielä tämänkin päivän. Tasainen, ylätyksetön arkemme on näinä aikoina juuri sellainen rauhoittava siunaus, kuin uumoilimmekin. Suurin ja tuorein arkemme mullistus on ollut Kialle hankittu sähköpiano, jolla on ollut ilo verestää soittotaitoja Viisikielisen äärellä. Tavoitteena olisi vihdoin oppia omaksi iloksi soittelun lisäksi säestystekniikoita, sillä niistä olisi suuri ilo tulevassa seurakuntatyössä. Tällä hetkellä "Päivä vain ja hetki kerrallansa" on ollut pianonsoittolistan ykkösenä.



### TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: 21542

SEKL

FI14 5043 1920 0034 52

Helsingin Kansanlähetys

FI33 8000 1001 5582 47

Hämeen Kansanlähetys

FI71 5730 0820 0457 02

Kymenlaakson Kansanlähetys

FI59 5750 0140 1569 03

Satakunnan Kansanlähetys

FI10 5700 0220 0055 91

Varsinais-Suomen Kansanlähetys

FI39 4309 1520 0011 71

Lähehtävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää,

Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi,

Rauma, Salo, Siikainen, Turun Ka-

tariina, Valkeala

## Vielä viimeiset hölkät ennen tapahtumaa

Arkemme on tosiaan pyörinyt hyvin tiiviisti opiskelujen ja arkirutiinien ympärillä. Valmistelemme lisäksi molemmat tällä hetkellä omia ohjelma numeroita tulevaa Hiruzenin syysretriittiä varten, ja erityisesti Markus on myös urheillut tavallista enemmän kohottaakseen kuntoaan Walk and Run-varainkeruutapahtumaa varten. Koben teologisen seminaarin hyväksi järjestettävä varainkeruutempaus järjestetään nyt jo seitsemättä kertaa, mutta tänä vuonna sekä juoksija-, että sponsori määrä on vähentynyt aiemmista vuosista.

Teologinen seminaari on kuitenkin aikeissa tehdä merkittäviä uudistuksia koulutuskäytäntöihinsä. Niistä ehkä merkittävin on kehitysvaiheessa oleva verkko-pohjainen oppimisolusta, jonka avulla papin ja evankelistan opinnot voisi suorittaa ainakin osittain etänä. Tällainen monimuotoratkaisu mahdollistaisivat mm. työssäkäyvien aikuisten opiskelun papeiksi omilla asuinseuduillaan.

Tule mukaan tukemaan työntekijöiden koulutusta ja sen myötä evankeliumin eteenpäin viemistä Japanissa! Kurkkaa linkin taakse, niin saat lisätietoja:

<https://kansanlahetys.fi/juosten-tukea-koben/>

*Kia, Markus, Noomi ja Lydia*



Noomi on aloittanut ensimmäisen harrastuksensa: Jazz-tanssin! Vanhemmat jäävät lasten tunnin ajaksi yhdessä odotamaan ja juttelemaan, ja tämä on mahdollistanut Kialle uuden arkisen oppimistilan-



*Yllä: Markus pitää Hiruzenissa Raamatutuopetuksia, ja Kia auttaa lastenohjelmassa. Siellä mm. etsitään kadonnutta lammasta.*

*Vasemmalla: Markus juoksee tänäkin vuonna Koben luterilaisen seminaarin hyväksi Walk and Run tapahtumassa. Tule mukaan tukemaan koulutustyötä Japanissa!*

## Elämän tarkoitus hukassa

Saimme hiljattain kuulla eräältä läheiseksi käyneeltä japanilaiselta naiselta hänen kymmenvuotiaan poikansa kuulumisia. Äiti kertoi huolestuneena siitä, miten poika ei enää suostu menemään kouluun, vaan on vetäytynyt kotiin surullisena ja toivottomana. Poika on äidin kertoman mukaan havahtunut elämän tarkoituksettomuuteen, elämän arvottomuuteen sekä pohjattomaan yksinäisyyteen. Hänellä on kyllä kavereita koulussa, mutta vajottuaan tähän olemassaolon kriisiin, missään ei ole ollut hänelle enää mieltä.

Poika on äidin kertoman mukaan uskonnoton, peräti ateisti. Japanihan on uskonnollisesta julkisivustaan huolimatta melko uskonnoton maa, ja moni tekee uskonnollisia rituaaleja lähinnä taikauksesta. Tämä tuntemamme nainen elää silti selvästi etsikkoai-kojaan, ja arveli, että ehkä Jeesus voisi olla vastaus hänen poikansa toivottomuuteen. Häntä selvästi huoletti Japanin korkeat itsemurhatilastot, joiden taustalla hän arvelee olevan hengellisen tyhjiön.

Kerroimme naiselle kielitaitomme rajoissa siitä, miten Jumala rakastaa kaikkia luotujaan, ja Hänen rakkautensa meitä kohtaan antaa merkityksen myös tähän elämään. Kutsuimme heidät myös tulevaan Hat-Koben kirkon joulukonserttiin, minne äiti selvästi haluaa tulla, ja yrittää saada houkuteltua myös poikansa mukaan.

## RUKOILLAAN YHDESSÄ

### Kiitos

- Lasten päiväkodista
- Soittamisen ilosta
- Turvasta, joka on Jumalassa
- Hyvin alkaneesta syksystä

### Pyydämme

- Rukousta äidin ja hänen lapsensa puolesta. Pyydämme, että koko perhe saisi oppia tuntemaan Jeesuksen, joka on tulevaisuus ja toivo
- Terveyttä Hiruzenin retriittiä ja juoksupahtumaa varten.
- Koben seminaarille varoja ja uusia työntekijöitä
- Viisautta lasten tulevien koulujen etsimisessä